

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado de Alagoas
AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS

Pregão Nº 00299/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.016.072/0001-15 - CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Dispensador	Unidade	40	R\$ 824,4700	R\$ 824,0000	R\$ 32.960,0000

Marca: SL MÓVEIS

Fabricante: SL MÓVEIS

Modelo / Versão: SOB MEDIDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Totem para álcool em gel com acionamento por pedal, em MDF com personalização frontal e com reservatório de mínimo de 3 litros. Medidas aproximadas 40cm x130cm x50cm.

Total do Fornecedor: R\$ 32.960,0000

78.796.778/0001-46 - L.P. DE BORBA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Tapete	Unidade	60	R\$ 171,0000	R\$ 84,0000	R\$ 5.040,0000

Marca: Mariskap

Fabricante: Mariskap

Modelo / Versão: Tapete Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete sanitizante, Modelo: lave e seque, em vinil, com borda vedante e características antichama e antiderrapante. Personalizado com logomarca. Medidas aproximadas: 100cm de largura X 60 cm de comprimento e 0,1cm de espessura.

2	Tapete	Unidade	240	R\$ 84,4600	R\$ 64,0000	R\$ 15.360,0000
---	--------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Mariskap

Fabricante: Mariskap

Modelo / Versão: Tapete Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete sanitizante, Modelo: lave e seque, em vinil, com borda vedante e características antichama e antiderrapante. Personalizado com logomarca. Medidas aproximadas: 80cm de largura X 50 cm de comprimento e 0,1cm de espessura.

3	Tapete	Unidade	60	R\$ 166,1300	R\$ 165,0000	R\$ 9.900,0000
---	--------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Mariskap

Fabricante: Mariskap

Modelo / Versão: Tapete Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete sanitizante, Modelo: lave e seque, em vinil, com borda vedante e características antichama e antiderrapante. Personalizado com logomarca. Medidas aproximadas: 130cm de largura X 90 cm de comprimento e 0,1cm de espessura.

Total do Fornecedor: R\$ 30.300,0000

Valor Global da Ata: R\$ 63.260,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar